CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. Í 69 10001 -24
PORTOFERREIRÁ

INDTCAÇÃO N" 515t2024
SENHOR PRESIDENTE

.Indico a Vossa Excelência, obedpcidas as normas

regimentais, seja oficiado ão Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar tapa buraco na Avenida :oão José Attab
Miziara, na altura do número 2880 em frente ao TERRA TROPICAL.

Justificativa:

Existe enorme buraco, situação ess-a que danifica os

veículos, po{endo lévar a,ocorrências de acidentes de pedestres,

ciclistas e' motoqueiros. E o buiaço fi.ca com acúmulo de água,
podendo ocasionar dengue e outras doenças.

Plenário Syrio lgnáçios, 17 de maio de 2024.

ns o eol lverra
eread ra

CAIIIARA I\IUNICIPAL b[ P0RTU ! l.Ri(t tl(,.
A sE§§Ào 0Rl)i]..rHl,'LEtTt'R.\ )i0 EXP NT

RllÂt.lilrDA Ei\l:
DESl',jrí. 1lo

PR I'SI

r" sE('

!. SEC

Av. Eng. Nicolau de verguotuo Forjaz, 1068.-
CEP 1 3A6G0Ú6 - Pofto Feneira -

3581-1022

NTF.

ET

t

' e-meil : camaraporloferrêira@cemarap gov.br

,t